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MD - Via V. Veneto, 60

. Latticini e Uova

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Acqua e Bevande

« Amici Animali

. Birreria ed Enoteca

. Cura Persona

- Sughi, Scatolame e Condimenti
. Surgelati e Gelati

. Pasta, Riso e Cereali

. Cura Casa

. Frutta e Verdura

. Formaggi, Salumi e Gastronomia

Prova subito le nostre offerte
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https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Fetta al Latte

Confezione 1409

28€ 2.37€
20 €/ kg

YOGURT

E fragola ’

Yogurt Fragola

Confezione 150g
0:39€ 0.36 €

2.6 €/kg

YOGURT

Yogurt Ananas

Confezione 150g
0.39€ 0.36 €

2.6 €/kg
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Confezione 1000 ml

183€ 14¢€
1.83€/1

YOGURT

E albicocca ‘

Yogurt Albicocca

Confezione 150g

039€ 0.36 €
2.6 €/kg

latie alta
digeribilita

Latte Alta Digeribilita

Bottiglia 1l

129€ 0.97€
1.29€/1

Prova subito le nostre offerte

Yogurt Banana

Confezione 150g
039€ 0.36 €

Yogurt Caffe'

Confezione 150g
0-39€ 0.36 €

Re¢O

Yogurt Greco Magro

Confezione 500¢g
247€ 193 €

Latticini e
Uova

Yogurt Frutti di Bosco

Confezione 1509
039€ 0.36 €

2.6€/kg

Yogurt Cocco

Confezione 150g
0:39€ 0.36 €

2.6 €/kg
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Gessetti Liquirizia Kitkat Mini Wafer

Confezione 150 g Confezione 301 g

193€ 1.39€ 474€ 3.98 €
12.87 €/kg 15.75 € / kg
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Colomba Cioccolato

Plum Cake con
Confezione 7509

6:47€ 593 €
8.63 €/ kg

Confezione 198 g

129€ 1.07€
6.52 €/ kg

Coco Pops Barchette

Cioccolato Finissimo

Confezione 330 g

345€ 2.69€
10.45 €/ kg

Imballaggio 200 g

701€ 539€
35.05 €/ kg

Colazione,

con farina ooxintegrale

Frollini Integrali

Confezione 700 pz

172€ 15€
2.46 €/ kg

Uovo di Cioccolato

Imballaggio 150 g

539€ 431€
35.93 €/ kg
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Ovetti Assortiti

Confezione 750 g

5:39€ 4.85€
7.19 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Dolciumi e Snack

Sfogliatine Glassate

Confezione 200 pz

085€ 0.74 €
4.25€/kg

| Ovetti

| tisobiotmine

Ovetti Assortiti Cuore

Confezione 150 g

247€ 2.04 €
16.47 € / kg

Snack Sour

Confezione 160 g

183€ 1.61€
11.44 €/ kg


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Limone Zero 0,75 |

Confezione 0.75 |

07€ 0.53€
0.93€/1

Zero Zuccheri Lattina

Confezione 500 ml

113€ 081€
2.26 €/1

Sorgente Rebruant

Imballaggio 6 bottiglie

201€ 1.39€
0.67€/1

ORIGINAL TASTE

Coca-cola Original

Confezione 500 ml

113€ 081€
2.26€/1

Ace senza Zuccheri

Confezione 1.5 |

215€ 1.72 €
1.43€/1

Multivitaminico senza

Confezione 1.5 |

215€ 1.72 €
1.43€/1

2x 1,751

Imballaggio 2 bottiglie

3.23€ 2.37€
0.92€/1

Cola senza Caffeina

Confezione 1500 pz

085€ 0.53€
0.57€/1

Prova subito le nostre offerte
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Acqua e
Bevande

Original Lattina 50 ClI

Confezione 500 ml

113€ 081€
2.26€/1

‘Doctor]

Succo e Polpa Aloe

Bottiglia 1 |

701€ 539€
7.01€/1


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Vitakraft

Liquid Snack con

Confezione 90 g

269€ 1.93 €
29.89 €/ kg

Mousse Gatti Pollo

Confezione 8x85gr

485€ 4.09 €
7.13€/kg

Stick Rustico Manzo

Confezione 50 g

161€ 1.39€
0.03€/g

Snack Cani

Confezione 180 pz

172€ 14€
9.56 €/ kg

Crocchette Cane

Confezione 7.5kg

10.79€ 9.17 €
1.44 €/ kg

Stick Rustici Gatto

Confezione 50 g

161€ 1.39€
0.03€/g

Pate'cane Pollo e

Confezione 300 g

0.92€ 0.75€
3.07 €/kg

Delicate Ricco in

Confezione 800 g

528€ 4.26 €
6.6 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN

Amici
Animali

Paté Cane Vitello e

Confezione 300 g

092¢€ 0.75€
3.07 €/kg

Lettiera Tofu

Confezione 2.45 kg

539€ 4.63€
2.2€/kg



